UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:          /UBND-TH

V/v phối hợp giao số kiểm tra thu

ngân sách nhà nước năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  ____________________________________

 Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2020

                                          Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 10829/BTC-NSNN ngày 09/9/2020 của Bộ Tài chính

về số kiểm tra thu, chi NSNN năm 2021 và dự kiến số thu, chi NSNN năm

2021-2023; trên cơ sở đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2662/STC-

QLNS ngày 15/9/2020 về số kiểm tra thu ngân sách nhà nước năm 2021, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Cục Thuế tỉnh có trách nhiệm rà soát, dự kiến giao số kiểm tra về thu ngân

sách năm 2021 cho các huyện, thị xã, thành phố; gửi văn bản về Sở Tài chính trước

ngày 25/9/2020 để tổng hợp và lập dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 theo

quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Phi Long;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T10:40:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-22T10:51:56+0700

		2020-09-22T13:04:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T15:26:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T15:28:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T15:28:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!